 Levagemanutention.com
    [CORNIERES DE PROTECTION EN POLYETHYLENE] CPT
Référence
Longueur A
[en m]
Largeur B
[en mm]
Hauteur C
[en mm]
CPT080 0.80 140 180
CPT100 1.00 140 180
CPT120 1.20 140 180
CPT200 2.00 140 180
CPT240 2.40 140 180
La cornière de protection en polyéthylène de référence CPT de la marque Baumgarten est un accessoire de protection pour les sangles. Ce produit est
une cornière profilée en L, en plastique extrudé, pour la protection des sangles d’arrimage et des marchandises dans le domaine du transport.
Ce produit augmente la durée de vie de vos équipements, effectivement ce type de produit protège vos sangles contre l’abrasion et la coupure. En cas
d’arêtes vives ou de bords tranchants, pour la sécurité de tous, il est impératif de protéger vos équipements de levage ou d’arrimage. Les cornières de